ВОЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

23.04.2019          №  21/109

с. Воя

Об  утверждении Перечня имущества,

предлагаемого к передаче в муниципальную собственность

Войского сельского поселения Пижанского района Кировской области

 В соответствии со статьями 50 и 85 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», решения Пижанской районной

Думы  от 20.02.2019 № 24/222 «Об  утверждении Перечня имущества,

предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Войского

сельского поселения Пижанского района Кировской области» и  на

основании Устава муниципального образования Войское сельское поселение

Пижанского района Кировской области, Войская сельская Дума РЕШИЛА:»

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности муниципального образования

Пижанский муниципальный район Кировской области, утвержденный

решением Пижанской районной Думы от 20.02.2019 № 24/222, в

муниципальную собственность муниципального образования Войское

сельское поселение Пижанского района Кировской области.

(Прилагается).

2. Администрации Войского сельского поселения Пижанского района

Кировской области:

2.1. Принять по акту приёма-передачи муниципальное имущество,

указанное в пункте 1 настоящего решения, в трёхмесячный срок

после вступления в силу постановления правительства Кировской

области о разграничении указанного имущества.

2.2. Внести принятое имущество в реестр муниципального имущества

муниципального образования Войское сельское поселение

Пижанского района Кировской области.

Председатель Войской

сельской Думы                   Е.Н. Ведерников

Глава сельского поселения                        Л.А.Ермакова

Приложение

Утвержден решением

Войской сельской Думы

от 23.04.2019 № 21/109

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

муниципального образования Пижанский муниципальный район Кировской области

 в муниципальную собственность муниципального образования

 Войское сельское поселение Пижанского района Кировской области

№

п/п

Вид

имущества

Наименование

объекта

Местонахождение

объекта (адрес)

Технические

характеристики

объекта

Балансовая

стоимость

объекта

(рублей)

Основания нахождения объекта у

юридического  лица (вид

документа, дата, номер)

1 2 3 4 5 6 7

1  Пожарный водоем Пижанский район,

с. Казаково, ул.

Советская, д.33Б

Объем 100 м.куб.,

1990 года
260902,00  Решение Пижанской районной Думыот

15.02.2002 № 10/60

«Об утверждении Реестра муниципальной

собственности

муниципального образования Пижанский

муниципальный район»

2  Пожарный водоем Пижанский район,

д. Новые Щеглята,

ул. Советская, д.2

Объем 50 м.куб.,

1992 года.
94815,00  Решение Пижанской районной Думыот

15.02.2002 № 10/60

«Об утверждении Реестра муниципальной

собственности

муниципального образования Пижанский

муниципальный район»